REITORIA

EDITAL n. 6/2024

Divulga o resultado da seleção de propostas para a

implementação de estabelecimento de restaurante e lanchonete

no espaço existente na UNESC, no Bloco XXI C Térreo. [Edital

n.02/2024]

A Reitoria da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO

EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, torna público o resultado do  processo seletivo de propostas

para implementação de um restaurante e lanchonete dentro das dependências da UNESC, no Bloco

XXI C – térreo, conforme critérios estabelecidos pelo Edital n. 02/2024/Reitoria.

1 DO RESULTADO

1.1 Considerando os subitens 5.12, do item “5 DA SELEÇÃO PRELIMINAR”, do Edital de abertura

os candidatos com propostas aptas seguem classificados de acordo com a nota final obtida, em

ordem decrescente:

ORDEM CLASSIFICATÓRIA CNPJ PONTUAÇÃO

1º 43.946.884/0002-65 39,00

2º 14.706.473/0001-13 36,50

2  DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Casos omissos e demais dúvidas deste edital serão resolvidos pela Comissão Avaliadora.

Criciúma/SC, 24 de janeiro de 2024.

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta

Reitora da Unesc

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net

https://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/23305.pdf?1700759064